КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]21.04.2025 г.                                                                                                               № 13

Об отмене постановления

С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 3 от 02.02.2016г.» об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (в ред № 15 от 16.06.2020г) отменить.
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  официального обнародования  в информационном вестнике «Сельские новости» и на официальном сайте администрации  Новополтавского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://novopoltavskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru)

Глава администрации                                                   А.В.Арсентьев